





Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

TUTORIA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE AYLLO  
IFICACIÓN : 301611

b	Tipo	Calificador de Gastos	Actividad Operativa	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Meta	Precio Unitario	2025		2026		2027		2028					
								Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
								Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)				UNIDAD	32.000000	32.00	1.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	3.500000	35.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPACQUE X 500	16.500000	165.00	10.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
STION ADMINISTRATIVA																			
raliva. C0001 - GERENCIA PERMANENTE																			
PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd				UNIDAD	9.500000	104.50	11.00	104.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO				UNIDAD	7.500000	1222.50	163.00	1222.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m				UNIDAD	12.000000	24.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	ENGRAPADOR DE OFICINA (30 HOJAS)				UNIDAD	32.000000	128.00	4.00	128.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA				UNIDAD	4.200000	21.00	5.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR				UNIDAD	5.600000	11.60	2.00	11.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL				UNIDAD	3.500000	105.00	30.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO				UNIDAD	5.239417	30.68	7.00	30.68	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR				UNIDAD	2.500000	20.90	8.00	20.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPACQUE X 500	16.500000	127.50	78.60	127.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	LIBRO DE ACTAS DE 400 FOLIOS				UNIDAD	26.000000	64.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CAN				UNIDAD	45.000000	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA				UNIDAD	45.000000	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO				UNIDAD	45.000000	45.00	1.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CZ129A NEGRO				UNIDAD	161.000000	161.00	1.00	161.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CZ132A AMARILLO				UNIDAD	120.000000	120.00	1.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. CZ131A MAGENTA				UNIDAD	170.000000	170.00	1.00	170.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13186412A				UNIDAD	39.000000	39.00	1.00	39.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

CANTIDAD Y/O VALORES

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

AUTORIA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ASILLO  
REGISTRACIÓN : 301611

b	Tipo	Clasificador de Gastos	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	2025		2026		2027		2028					
							Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13186432A				UNIDAD	30.000000	1.90	29.300	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. C13186422A CIAN				UNIDAD	30.000000	1.00	30.900	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO				UNIDAD	52.400000	1.00	52.41	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 477 NEGRO				UNIDAD	111.396333	8.00	991.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 83A CF283A NEGRO				UNIDAD	32.509000	2.00	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175				UNIDAD	67.349333	5.00	436.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	INDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES							132.60	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	activ. C0001 - GERENCIA PERMANENTE							132.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 300	16.500000	6.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	MENTAR LA EDUCACION, EL ARTE Y LA CULTURA							48.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	activ. C0001 - GERENCIA PERMANENTE							48.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							49.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4				EMPAQUE X 300	16.500000	3.00	49.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
	TOTAL GENERAL S/							389,0442	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			

Información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe.

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.

